

第四章 投标分项报价表

序号	标的名称	品牌	制造商	型号	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)
网络设备								
1	出口防火墙（核心产品）	深信服	深信服科技股份有限公司	AF-2000-L2250-MX	2	台	210489.60	420979.20
2	出口防火墙（核心产品）	深信服	深信服科技股份有限公司	AF-2000-L2250-MI	4	台	153580.80	614323.20
3	内网核心交换机	华为	华为技术有限公司	CloudEngine S8700-4	3	台	90288.00	270864.00
4	接入交换机	华为	华为技术有限公司	CloudEngine S5735E-L24T4XE-A-V2	10	台	8755.20	87552.00
5	灾备一体机（应用承载服务器）	深信服	深信服科技股份有限公司	aServer-GH4-2205	6	台	87552.00	525312.00

6	准入控制系统	深信服	深信服科技股份有限公司	AC--1000-L1100	3	套	87552.00	262656.00
7	网络版杀毒软件	深信服	深信服科技股份有限公司	统一端点安全管理系统软件V6.0	3	套	24320.00	72960.00
8	桌面运维系统	敏捷	江苏敏捷科技股份有限公司	数据防泄漏系统	3	套	36480.00	109440.00
辅材								
1	防火墙-核心万兆单模光模块	华为	华为技术有限公司	OSX010000	30	个	118.56	3556.80
2	核心-接入万兆单模光模块	华为	华为技术有限公司	OSX010000	38	个	118.56	4505.28
3	千兆单模光模块	华为	华为技术有限公司	SFP-GE-LX-SM1310	20	个	58.37	1167.40
4	多模跳纤	诺可信	深圳市诺可信科技股份有限公司	/	38	根	40.13	1524.94
5	单模跳纤	胜为	深圳市创新胜为科技有限公司	/	40	根	36.48	1459.20

6	综合 机柜	康普通 信	康普通通信技 术有限责任公 司	600*600*200 0	3	个	2973.1 2	8919.3 6
7	机房 至楼 汇聚 光缆	西古光 通	西安西古光 通信有限公 司	GYTA型 12芯 光缆	450	米	3.65	1642.5 0
8	机房 至楼 汇聚 光缆	西古光 通	西安西古光 通信有限公 司	GYTA型 12芯 光缆	550	米	3.65	2007.5 0
9	机房 至楼 汇聚 光缆	西古光 通	西安西古光 通信有限公 司	GYTA型 12芯 光缆	230	米	3.65	839.50
10	光缆 附挂	/	电信	定制	1200	米	2.74	3288.0 0
11	光缆 终端 盒	中科光 电	深圳中科光 电通信技术 有限公司	ZK-GXH- 12FC-SM	15	个	200.64	3009.6 0
12	接头 盒熔 接	/	电信	定制	140	芯	27.36	3830.4 0
13	六类 非屏 蔽双 绞线	胜为	深圳市创新 胜为科技有 限公司	CSC6305S	32	箱	1158.2 4	37063. 68
14	六类 水晶 头	山泽	深圳山泽基 业科技有限 公司	100个/盒	9	盒	67.49	607.41
15	辅材 包	/	电信	定制	3	批	1824.0 0	5472.0 0
16	安装	/	电信	定制	24	台	1824.0	43776.

	调试费						0	00
17	宜川县人民医院施工费用	/	电信	定制	1	项	15524 6.28	15524 6.28
18	宜川县中医医院施工费用	/	电信	定制	1	项	15407 4.36	15407 4.36
19	宜川县妇幼保健院施工费用	/	电信	定制	1	项	15357 0.36	15357 0.36
电脑配件清单：改造 I3-6100cpu 及以下配置电脑								
1	CPU	英特尔	英特尔公司	I5-14400	226	块	1680.0 0	37968 0.00
2	主板	华硕	技嘉科技股份有限公司	B760M	226	块	680.00	15368 0.00
3	内存	劲芯	深圳市联盈信创科技有限公司	8G DDR4	226	条	480.00	10848 0.00
4	硬盘	耘跃	深圳市耘跃半导体有限公司	M.2 256G 固态	226	块	520.00	11752 0.00
5	电源	航嘉	深圳市航嘉驰源电气股	500W	226	个	450.00	10170 0.00

			份有限公司					
6	键鼠	联想	川东(天津)电子科技有限公司	KM210	226	套	80.00	18080.00
7	装机费	/	电信	定制	226	项	760.00	171760.00
8	质保	/	电信	质保3年	1	项	3年	0.00
电脑配件清单：改造 I3-6100cpu 以上配置电脑								
1	内存	劲芯	深圳市联盈信创科技有限公司	8GB 内存	29	条	480.00	13920.00
2	硬盘	耘跃	深圳市耘跃半导体有限公司	256G固态硬盘	111	块	520.00	57720.00
3	装机费	/	电信	定制	111	项	255.00	28305.00

投标人： 中国电信股份有限公司延安分公司 （盖章）

法定代表人或委托代理人： _____ （签字或盖章）

日 期： 2026 年 8 月 19 日

注：表格中的“总价”与“开标一览表”中的“投标报价”一致。